東京医科大学 微生物学分野

主任教授 中村 茂樹 先生

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、「東海地区感染制御研究会学術講演会を開催させていただく運びとなりました。
つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日 時 ： 2023年 3 月 16 日(木)18：15～20：00

東海地区 感染制御研究会学術講演会

座 長 ： 愛知医科大学大学院医学研究科 臨床感染症学

主任教授 三鴨 廣繁 先生

座 長 ： 安城更生病院 薬剤部 薬剤課長 奥平 正美 先生

18:30～19:15

19:15～20:00

【共 催】
東海地区感染制御研究会
・Meiji Seika ファルマ株式会社
・愛知県病院薬剤師会(予定)
・岐阜県病院薬剤師会(予定)
・三重県病院薬剤師会(予定)

【後援』
静岡県病院薬剤師会(予定)

※参加費無料

※今回は認定単位は有りません

慶應義塾大学薬学部 薬効解析学講座

教授 松元 一明 先生

【特別講演1】

【特別講演2】

・事前にご参加登録をお願い致します。
・二次元コードまたは下記リンクからご登録ください。
・当日はZoom ミーティングで開催します。
・質疑・応答の際にはカメラ音声解除ご協力をお願い致します。
・入室の際にはマイク ミュートでの入室をお願い致します。

【ZOOMURL】
https://zoom.us/webinar/register/WN_oJAbfJR3SL2sUySt9t4ukg

【製品説明】

18:15～18:30 Meiji Seika ファルマ（株）

	スライド 1